Megapress S XL atmeneti idom

SC-Contur-ral (biztonsagi kontiir)

- a kdvetkez6khoz: MSZ EN 10220/10255 szerinti acélcs6
- préscsatlakozas, Rp-menet
Kialakitas/felszereltség
FKM témit&elem, vagogydird, elvalasztd gydrd, sokszdgletl elem

Figyelem

cikkszam 751 586

Tulajdonsagok

Megapress S XL préscsatlakozdsokhoz a Pressgun Press Booster szikséges!
Nem alkalmas AGFW FW 524 szerinti tavflitési rendszerek primeroldali
csatlakozasahoz!

modellszam 4212XL

VdS-engedély

Névleges atmérd

MSZ EN 10255 szerinti kills6 cséatméré
Hengeres belsé menet

Befoglalé méretek

Hossz

Kulcsnyilas

Toémeg

Térfogat

Anyag

b67813fa63e02136c88638306cca482663325136

VdS
DN

Rp

SW

65

2%

2%
26 mm
102 mm
82 mm

790 g

1554 cm®

otvozetlen acél, cink-nikkel bevonat
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